



Tronholmen 6 ApS

Tronholmen 6, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 32 28 79 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021.

Jan Dahl Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tronholmen 6 ApS Tronholmen 6 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 32 28 79 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Dahl Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Tronholmen 3 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af parkeringsplads.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50.647 kr. mod 124.549 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.208 kr. mod -27.553 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	50.647	124.549
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-134.812
Driftsresultat	50.647	-10.263
Andre finansielle indtægter	-16	17
1 Øvrige finansielle omkostninger	-675	-191
Resultat før skat	49.956	-10.437
Skat af årets resultat	-748	-17.116
Årets resultat	49.208	-27.553
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.208	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.553
Disponeret i alt	49.208	-27.553

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>152.193</u>	<u>152.193</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>152.193</u>	<u>152.193</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>152.193</u>	<u>152.193</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>224.958</u>	<u>130.245</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>224.958</u>	<u>130.245</u>
	Aktiver i alt	<u>377.151</u>	<u>282.438</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	41.970	-7.238
	Egenkapital i alt	<u>166.970</u>	<u>117.762</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	138.319	128.203
	Selskabsskat	0	5.116
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	748	0
	Anden gæld	66.114	26.357
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>210.181</u>	<u>164.676</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>210.181</u>	<u>164.676</u>
	Passiver i alt	<u>377.151</u>	<u>282.438</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	675	191
	675	191
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	1.499.980	1.347.787
Tilgang i årets løb	0	152.193
Kostpris 31. december 2020	1.499.980	1.499.980
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.347.787	-1.212.975
Årets afskrivninger	0	-134.812
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.347.787	-1.347.787
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	152.193	152.193
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-7.238	20.315
Årets overførte overskud eller underskud	49.208	-27.553
	41.970	-7.238
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	0	200.000
Udloddet udbytte	0	-200.000
	0	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tojax Invest A/S, CVR-nr. 30502574 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
